

S.A.SET-SERVICE

Directia Educatie, Tineret si Sport al sectorului Ciocana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 1-02

Lot 2.1.2 Servicii de reparatie a utilajului la spalatorie

Valoarea de deviz 122 993,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-02:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,0091	84,97	2 974,73
2.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	302,78	84,97	25 727,20
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	31,184	84,97	2 649,70
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,55	84,97	471,57
		Total manopera				31 823,20

Materiale:

1.	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	986,50	1 973,00
2.	027	Siguranta pina la 100A	buc	1,00	175,00	175,00
3.	030	Conductor sect 2.5mmp	m	1,00	14,00	14,00
4.	031	Conductor sect 6mmp	m	1,00	27,50	27,50
5.	033	Conductor sect pina la 16mmp	m	1,00	46,50	46,50
6.	034	Teava 25m	m	1,00	6,00	6,00
7.	035	CAblu 1,5mmp	m	1,00	9,00	9,00
8.	049	Dulie	buc	2,00	9,00	18,00
9.	053	Intrerupator cu 1 clapa ext	buc	1,00	31,50	31,50
10.	054	Intrerupator cu 1 clapa int	buc	1,00	31,50	31,50
11.	057	Priza	buc	2,00	66,00	132,00
12.	058	Bloc cu trei intrerupatori si o priza	buc	1,00	180,00	180,00
13.	060	Cablu sectiunea pina la 10 mmp	m	1,00	20,00	20,00
14.	065	Cablu sectiunea pina la 16 mmp	m	1,00	29,50	29,50
15.	0791	Bucsa lampei de semnalizare	buc	1,00	60,00	60,00
16.	082	Contacte demaror magnetic	buc	1,00	20,00	20,00
17.	094	Panou de iluminat	buc	1,00	300,00	300,00
18.	1009-1	Demaror magnetic	buc	1,00	685,00	685,00

19.	1009-2	Demaror magnetic	buc	1,00	925,00	925,00
20.	1010	Bobina demarorului magnetic	buc	1,00	135,00	135,00
21.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 120,00	0,00
22.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,00	33 500,00	0,00
23.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
24.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	1,68	0,00
25.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
26.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
27.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0001	13 500,00	1,35
28.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	850,00	0,00
29.	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	0,1705	35,00	5,97
30.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0177	17,00	0,31
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2594	40,00	50,38
32.	1012	Motor electric	buc	1,00	1 642,00	1 642,00
33.	1012-1	Motor electric(1.5 kWt)	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
34.	101201	Activator	buc	1,00	310,00	310,00
35.	1014	Motor electric	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
36.	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,00	380,00	380,00
37.	1018	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,00	630,00	630,00
38.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	9,00	10,98
39.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1177	65,00	7,64
40.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,00	8,54
41.	1019852	Vopsea	kg	0,2974	32,00	9,53
42.	1025	Intrerupator automat	buc	1,00	1 090,00	1 090,00
43.	1026	Intrerupator automat	buc	1,00	485,00	485,00
44.	1027	Releu RP-21	buc	1,00	240,00	240,00
45.	1027-1	Rulment	buc	1,00	380,00	380,00
46.	1027010	Pompa	buc	1,00	320,00	320,00
47.	1043	Rulment	buc	2,00	256,40	512,80
48.	1043-1	Rulment	buc	1,00	356,00	356,00
49.	1044	Rulment	buc	1,00	468,00	468,00
50.	1049	Presgarnitura	buc	2,00	168,00	336,00
51.	1055	Curea	buc	1,00	254,00	254,00
52.	1056	Perie de motor	buc	1,00	218,00	218,00
53.	1077	Arbore	buc	1,00	780,00	780,00
54.	1080	Bucsa	buc	1,00	515,00	515,00
55.	110	Cutie cu intreruptor pirghie	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
56.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	60,00	0,39
57.	1117	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	1,00	690,00	690,00
58.	1125	Releu	buc	2,00	290,00	580,00
59.	1128	Statia de comanda	buc	1,00	1 880,00	1 880,00
60.	1149	Regulator termic	buc	1,00	955,00	955,00
61.	11490	Regulator termic	buc	1,00	795,00	795,00
62.	115601	Blocul actionar	buc	1,00	1 640,00	1 640,00
63.	1156021	Rulment (6-308)	buc	1,00	308,00	308,00
64.	1157	Amortizator	buc	2,00	480,00	960,00
65.	115801	Furtune d=16mm.	m	1,00	89,00	89,00
66.	1163	Capacului de cauciuc	buc	1,00	1 130,00	1 130,00

67.	1165	Butuc	buc	1,00	890,00	890,00
68.	1167	Roata de lucru	buc	1,00	1 052,00	1 052,00
69.	1177	Hota de aspiratie	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
70.	1183	Registru	buc	1,00	480,00	480,00
71.	1194	Motor electrice(reparatie)	kg	1,00	987,00	987,00
72.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,032	32,00	1,02
73.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	13 000,00	156,00
74.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,01	16,00	0,16
75.	2337	Motor electric	buc	1,00	1 280,00	1 280,00
76.	2451	Releu	buc	1,00	475,00	475,00
77.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,01	18,00	0,18
78.	2541	Demaror magnetic	buc	1,00	985,00	985,00
79.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,26	16,00	4,16
80.	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,8375	13,00	23,89
81.	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,84	13,00	10,92
82.	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0605	13,00	13,79
83.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,015	12,50	0,19
84.	2746167335100	Priza	buc	1,02	69,00	70,38
85.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1785	13,00	2,32
86.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,50	14,00	21,00
87.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,735	7,00	5,14
88.	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	1,01	300,00	303,00
89.	5009030	Flanse	10 buc	0,0102	885,00	9,03
90.	5009031	Scoabe	10 buc	0,041	6,00	0,25
91.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0493	23,50	1,15
92.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,073	6,00	0,44
93.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,426	1,00	3,42
94.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,24	1,60	25,98
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	3,08	2,00	6,16
96.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	175,00	0,36
97.	5009109	Cirlig	buc	1,02	6,00	6,12
98.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	325,00	6,70
99.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,0103	623,00	6,42
100.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0102	712,00	7,26
101.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0035	70,00	0,26
102.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	21,00	2,60
103.	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	21,00	42,84
104.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0741	32,00	2,37
105.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1204	80,00	489,64
106.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0003	92,00	0,03

107.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0012	32,00	0,04
108.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0038	12,00	0,05
109.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0083	22,00	0,18
110.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,029	22,00	0,64
111.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,131	10,00	1,31
Total materiale de constructii						38 131,79

Utilaje de constructii:

1.	11	Camioneta	h-ut	0,03	230,00	6,90
Total utilaje de constructii						6,90

Total	Lei	69 961,89
Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 637,57
Cheltuieli de regie	60 %	19 093,92
Total		96 693,38
Beneficiu de deviz	6 %	5 801,60
Total		102 494,98
TVA	20 %	20 499,00

Total deviz:

122 993,98

Intocmit

S.A.Set-Service

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sec.Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)